РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» октября 2013 г.                                                  №  137

с. Заброды

Об отмене постановления администрации Заброденского сельского поселения от 21.09.2011 года № 104 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими администрации Заброденского сельского поселения требований к служебному поведению»

Рассмотрев требование прокуратуры Калачеевского района от 30.09.2013 года № 2-4-2013/1030 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора» администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление № 104 от 21.09.2011 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими администрации Заброденского сельского поселения требований к служебному поведению» считать утратившим силу.

Глава

Заброденского сельского поселения

     Е.И. Дубинин